
příjemce veřejných prostředků (majetku ve vlastnictví MČ Praha 6) z řad zastupitelů MČ Praha 6

PROHLÁŠENÍ

Příloha Q 1

L ”I / '

u ff; c919

 

Jméno:
Mgr. Petr PÍŠA

 Volební období - funkce:
Volební období! rok [Funkce

 
2016 - 2018 [Clan zastupitelstva MČ Praha 6; člen KMP, KD

 

 

 

 

 

   
 

“V období od 1.1.1991 dosud jsem já nebo mů

nebo v době kdy jsem se v ní podílel, přímo ne

veřejné prostředky či vstoupil do níže uvedených vztahů“

j manžel/manželka či registr. partner lpartnerka nebo právnická osoba', v níž se podílím
bo nepřímo na vedení. kontrole nebo jmění, přijal od Městské části Praha 6 níže uvedené

 

 

     
 

 

 

 

     
  

 

 

 

      

 

 

 

     
 

 

 

1. Nájemce bytu 5 regulovaným m2 od roku výše nájmu doba nájmu

nájemným v majetku MČ P6 NE

.0

2. Nájem bytu v majetku MČ Praha 6 m2 od roku výše nájmu doba nájmu

získaný na základě VŘ apod. NE

..

3 Nájem nebytových prostor výše nájmu predmet rok doba nájmu

např. provozovna, garáž, garáž. NE

stání v majetku MČ P6 “

4. Koupě bytu z majetku MČ P6 cena rok m2 družst. podíl podíl spolvlast.

NE

..

5. Koupě nemovitosti
stavba cena m2 rok

z majetku MČ P6 NE

výběrové řízení

pozemek cena
m2 rok

výběrové řízení (Epam/k.ú.

.. 
 

   
 

 

 

 

   
  
  
 

    



 

 

    
 

 

 

 

    
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Jakýkoli smluvní vztah s MČ P6 cena předmět rok uzavření rok ukončení

s finančním příjmem NE

..

7 Odkoupení pohledávky MČ P6 cena předmět rok výše pohledávky

NE

"

a Odkoupení pozůstalostí cena predmet rok odhadní cena

připadle' dědickým řízením státu NE

"

9 Výše ročních finančních Rok Kč Rok Kč

příjmů od MČ Praha 6

v daném funkčním období viz přílohy

10. Poskytnutí náhradního bytu počet rok m2

(ubytování, přístřeší) pro výpověď NE

 nájemníka bytu od MČ P6

ve prospěch vlastníka - příjemce

veřejných prostředků

     
 ..

 

  
 

'mimo právnickou osobu zřízenou MČ Praha 6

" vysvétlivky

Udéluii souhlas Úřadu MČ, Zastupitelstvu Městské části Praha 6 a M

podle Pravidel pro zeřejňování informací o členech ZMČ jako p

28.04.2006 a usn. ZMČ &. ........... ze dne 15.12.2011

V Praze dne 3, 10. 2016

anda'tove'mu výboru ZMČ ke zpracování uvedených údajů

říjemců veřejných prostředků, přijatých uns. ZMČ č. 631/06 dne

 



POTVRZENÍ 26%
o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti,

sražených zálohách na daň a daňovém zvýhodnění 1)

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

za období ........................................... 2016 meniasnmaow vpp; 13017

Jméno a příjmení -

poplatníka Petr P'Ša Rodné číslo 2)

Adresa bydliště (místa trvalého pobytu)

Poplatník podepsqr nepodepsal 3) prohlášení“) — na zdaňovací období 3)

l

 

 

— na tyto měsíce zdaňovacího období (číselné označení) 3 )
J

 \

Úhrn zúčtovaných příjmů ze závislé činnosti 21846

1

 

Z ř. 1 příjmy vyplaceně nebo obdržené do 31. ledna 2017 (§ 5 odst. 4 zákona) 21846

 

Zúčtováno v měsících (číselné označení) 6,7,8,9,10,1 1 ,12. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

 

Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovany'ch ve zdaňovacích obdobích 2005—2007 O

 

Doplatkv Dřleú podle 6 5 odst. 4 zákona zúčtovanvch ve zdaňovacím období 2008—2015 0
 

Úhrn povinného pojistného z příjmů uvedených na ř. 2 (§ 6 odst. 12 zákona) 5) 3495

 

Úhrn pojistného. které byl povinen platit zaměstnavatel z příjmů uvedených na ř. 5 a) 0

 

Základ daně (ř. 2 + ř. 4 + ř. 5 + ř. 6 + ř. 7) 25341

 

P
D
F
“
.
“
P
'
W
ř
W
N
T
“

Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 2 3855

 

_
;

_
o

Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 4 7) O

 

_
\

_
L

Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 5 a) 0

 

—
l

.
“

Záloha na daň z příjmů celkem (r. 9 + r. 10 + r. 11) 3855

 

.
.
—

9
’

Úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů 0

 

—
L

.
“

Solidámí zvýšení dané u záloh (§ 38ha zákona) v měsících'3) XXXXXXXXXXXX

 

_
.

.
U
'

0 Příspěvek zaměstnavatele na soukromé životní pojištění (§ 6 odst. 9 plsm. p) bod 3 'i'ěíždna)
 

_
.

9
’ . . Ve výši na Ve výši na Ve výši na

DČŽ'! ”p'améné lřžgl Jméno a příjmení Rodné číslo 3545 jedno druhé třetí a další

VY 'Vované Pro " Y dítě od—do dítě od—do dítě od—do
 daňového zvýhodnění podle , _

§ 350 a § 350 zákona Uíeva neuplatnena

 

 

 

    
 

17.
Invalidita (ZTP/P) poplatníka Od—do Stupeň invalidity (ZTP/P)

 
uplatněná jako sleva na ,

dani podle § 350a odst. 1 Uíeva neuplatněna

 písm. c) až e) zákona

pro snížení záloh na daň

 

18.

Soustavně příprava na Od—do Škola

 budoucí povolání poplatníka ' „

uplatněné jako sleva na dani Uleva neuplatnena
 

(sleva na studenta) podle

§ 35ba odst. 1 písm. f)
 

zákona pro snížení záloh

na daň   
 

19. Roční zúčtování záloh a daňového zvýhodnění nebylo — bylo 3) provedeno s tímto výsledkem 1°)

 

Přeplatek na dani z ročního zúčtování zéloh(§38ch odst.5 zákona)ve výši ................ Kč byl vrácen popíatníkovi dne ...............

Doplatek ze zúčtování (§ 35d odst. 8 zákona) ve výši . Kč byl vrácen poplatníkovi dne .......

z toho činí přeplatek na dani po slevě ......................................................................................... ..

ztoho činí doplatek na daňovém bonusua) 9) / přeplacená částka na daňovém bonusu 3) 9) ........................................... Kč

V rámci ročního zúčtování záloh byl základ daně snížen o částku ve výši ...................................... Kč podle § 15 odst. 5 zákona

a částku ve výši ........................... Kč podle § 15 odst. 6 zákona ‘5 )

    

  L 20.  Úhrn pojistného podle § 38] odst.10 zákona, které je povinen platit daňový nerezident ČR ") | O

 

Toto otvrzeninahrazu'e .

" ' Vyhotovíl ( Štola Petr
potvrzeni vydané dne................................... '2)

Jméno a adresa plátce:

Městská část Praha 6

 

Číslo telefonu ( 220189961

 

Čs.armády23 Dne ( 18.01.2017

Praha 6, 160 52

 
 

 

Daňové identif kačnl číslo plátce

25 5460 MFin 5460 - vzor č. 24

)

)

)

( cz 00063703 ) ]

 

Podpis a otisk razítka plátce


